INDICAÇÃO
Nº. 2635/2009

“Solicita ao Executivo oficialização da
Rua Alto de São Francisco, Morro do
Abrigo”

Senhor Presidente,

O Vereador infra-assinado nos termos regimentais em vigor INDICA
ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, solicitando o empenho de Vossa Excelência junto
ao  setor  competente,  para  que  torne  possível  a  oficialização  da  Rua  Alto  de  São
Francisco, próximo ao nº. 52 na Rua Sebastião de Jesus, no Bairro Morro do Abrigo,
neste Município.

JUSTIFICATIVA: É extremamente importante a oficialização da rua
em  questão,  pois  os  moradores  reclamam  sobre  a  falta  dos  serviços  públicos
prestados pelo Município.

Plenário da Câmara Municipal, Sala Vereador ZINO MILITÃO DOS
SANTOS, 10 de dezembro de 2009.

ERNANE PRIMAZZI
“ERNANINHO”

VEREADOR
1° SECRETÁRIO